Анализ итоговой аттестации по предметам учащихся МОУ «Чернослободская  ОШ»

2022-2023 учебный год

	Класс
	Кол-во уч-ся
	Наименование предметов
	Сдали на
	Кач-во знан

%
	Подтвердили

годовые отметки 

уч 
	Получили оценку выше годовой
уч 
	Получили ниже годовой
уч 

	
	
	
	«5»
	«4»
	«3»
	«2»
	
	
	
	

	9 
	19
	Математика (ОГЭ)
	0
	8
	11
	0
	42,1
	13
	1
	5

	
	3
	Математика (ГВЭ)
	0
	1
	2
	0
	33,3
	3
	0
	0

	 9
	19
	Русский язык  (ОГЭ)
	3
	6
	10
	0
	47,4
	10
	0
	9

	
	2
	Русский язык  (ГВЭ)
	0
	1
	1
	0
	50,0
	2
	0
	0

	9
	2
	Химия
	1
	1
	0
	0
	100
	1
	0
	1

	9
	1
	Литература
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	0
	1

	9
	15
	Обществознание
	1
	6
	8
	0
	46,7
	12
	2
	1

	9
	16
	Информатика
	0
	6
	10
	0
	37,5
	5
	1
	10

	9
	4
	Биология
	0
	4
	0
	0
	100
	0
	0
	4

	


Заместитель директора по УВР
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